

Lublin, 10.09.2018

Szanowni Państwo,

Zgodnie z pkt. IX. Sposób porozumiewania się Organizatora z Oferentami pkt. 3 Pytania można było składać do 7 września 2018. Poniżej odpowiedzi na wszystkie złożone pytania.

Pytanie: Szkolenia z zakresu Design Thinking nie są szkoleniami certyfikowanymi. Związku z tym jaki certyfikat ma przedstawić trener?

Odpowiedź: Trener musi wykazać się certyfikatami/zaświadczeniami wskazującym na posiadane kompetencje w tym zakresie.

Pytanie: Proszę o potwierdzenie - czy wykazanie 120 h z zakresu zgodnego z tematem zamówienia oraz 5-letnie doświadczenie w realizacji szkoleń dotyczą trenera, którym dedykuje Wykonawca do zrealizowania szkoleń?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią ogłoszenia, każdy trener który zostanie przedstawiany w ofercie lub składający ofertę samodzielnie musi wykazać się wskazanym doświadczeniem. Uczestnikami szkoleń będzie kadra naukowo – dydaktyczna Uczelni z różnymi tytułami naukowym, w związku z tym doświadczenie trenera powinno zapewniać odpowiedni poziom merytorycznych szkolenia.

Pytanie: W punkcie IV w podpunkcie II jest zapis : „Zaproponowani przez Wykonawcę trenerzy winni posiadać” – związku z tym ilu trenerów musi wykazać Wykonawca? Czy można wykazać jednego trenera do realizacji szkolenia?

Odpowiedź: Uczelnia nie wskazuje liczby trenerów, którymi ma dysponować oferent. Liczba trenerów musi gwarantować możliwość ułożenia Harmonogramu we współpracy z Uczelnia oraz realizację zajęć w zakresie wskazanym w ogłoszeniu.

Pytanie: Termin składania – na stronie Bazy konkurencyjności widnieje data 28.09.2018. Czy mogę poprosić o potwierdzenie tej daty?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią ogłoszenia pisemną ofertę należy złożyć w Sekretariacie Wyższej Szkoły Ekonomii i Innowacji w Lublinie, 20-209 Lublin, ul. Projektowa 4, pok. 100 od dnia: 1.09.2018r. do dnia: 28.09.2018r. w godzinach od 7:30 do godz. 15.30. Decyduje data wpływu do sekretariatu WSEI w Lublinie.

Pytanie: Do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie materiałów multimedialnych. Czy możemy prosić o doprecyzowanie? Czy prezentacja multimedialna spełni Państwa oczekiwania?

Odpowiedź: Materiały multimedialne powinny zostać dostosowane do tematu i grupy docelowej. Materiały multimedialne to filmy, nagrania, programy komputerowe, interaktywne kursy itp., które powinny być dostosowane do tematyki i stanowić współczesny przykład dobrej jakości materiałów. Prezentacja w Powerpoint nie spełnia tego wymogu.

Pytanie: Czy szkolenie będzie finansowane w najmniej 70% ze środków publicznych?

Odpowiedź: Szkolenie będzie finansowane w 97 % ze środków publicznych.

Pytanie: W nawiązaniu do zapytania ofertowego: <http://www.wsei.lublin.pl/wp-content/uploads/2018/08/Zapytanie-ofertowe-szkolenie-Design-Thinking-1.pdf> wnioskuję o przekazanie informacji na temat szacunkowej wartości zamówienia lub budżetu, który przewidzieli Państwo na realizację zadania.

Swoją prośbę motywuję tym, że w ostatnim czasie pojawiło się sporo zapytań ofertowych w ramach projektów dofinansowanych, gdzie przewidziane są nierynkowe (za niskie) stawki dla trenerów – tj. np. 150 zł brutto/h. W związku z tym chciałabym zweryfikować, czy Państwa zapytanie również ma taki ograniczenie – co niestety wykluczy nas z grona potencjalnych oferentów.

Odpowiedź: Procedura konkurencyjności nie przewiduje podawania kwot przewidzianych na realizację zamówienia. W związku z tym, że cena stanowi jedyne kryterium oceny, kwoty nie będą ujawniane. Zwracam uwagę, że oferenci nie organizują szkolenia więc odchodzą takie kwestie jak: rekrutacja uczestników, sale szkoleniowe, poczęstunki dla uczestników. Organizator przygotowuje dokumentację do dokumentowania procesu szkoleniowego. Ponadto nie rozliczają Państwo projektu a faktura z uwagi na źródło finansowania powinna zawierać) stawkę VAT.